
StH(CTA& rr V&DOM
CPKTWTjrr

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/MDE

Rua Nova, n° 150 - Centro

CNPJ N° 29.595.280/0001-00

Trizidela do Vale-Maranhão

E-mail: semedvale@hotmaii.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 005/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção
de 01 (uma) quadra poliesportiva no Município de Trizidela do Vale/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
Sr. Francisco Rodrigues Morais Filho - Secretário Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em
favor da empresa; C, M. DE SOUSA El RELI, inscrita no CNPJ sob o n° 31.291.449/0001-80,
sediada na Vila Mariano, n° 57, Centro, CEP n° 65.723-000 - Bernardo do Mearim/MA,
considerada vencedora do certame no valor total de R$ 186.666,16 (Cento e oitenta e seis
mil, seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos), conforme abaixo resultado da
homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 28/05/2020.
HOMOLOGADO PARA: C. M. DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
31.291.449/0001-80.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 186.666,16 (Cento e oitenta e seis mil, seiscentos e
sessenta e seis reais e dezesseis centavos).

Comunica assim o resultado finai do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, em 28 de maio de 2020.

FRANCISCO RODRÍGUES MORAIS FILHO
Secretário Municipal de Educação



i"»gH>CT»Í tf iaO^W'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/MDE
Rua Nova, n° 150- Centro

CNPJ N° 29.595.280/0001-00

Trizidela do Vale-Maranhão

E-mail: semedvale@hotmail.com

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 005/2020

Homologo o resultado da licitação na modaiidade TOMADA DE PREÇOS n° 005/2020. do
tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de construção de 01 (uma) quadra poliesportiva no Município de
Trizidela do Vale/MA, em favor da empresa: C. M. DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob
o n® 31.291.449/0001-80, sediada na Vila Mariano, n° 57, Centro, CEP n° 65.723-000 -

Bernardo do Mearim/MA, considerada vencedora do certame no valor total de R$
186.666,16 (Cento e oitenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis
centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse
público 0 Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, em 28 de maio de 2020.

FRANCISCO RODRIGUES MORAIS FILHO

Secretário Municipal de Educação


